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Resultatlista från 

KULLAKNALLEN 2010-02-14

Maxpoäng: 87p (48träff i 39 figurer)



Resultat i A-vapen Klass 1 Std M
1 Magnus Hansson Kullens Pk 78p 37
2 Peter Lundberg MLSG 73p 32
3 Andreas Bengtsson Halmstads Pk 67p 12
4 Ola Dahlbäck Lunds Pk 66p 24
5 Johan Karlsson Halmstad Pk 65p 11
6 Thomas Hellström Lunds Pk 62p 20
7 Mats Andersson Magnus Stenbock 60p 18
8 Jan-Olof Knutsson Torna Hällestad 50p 15
9 Christian Andersson MLSG 42p 10

10 Jörgen K Andersson Lunds Pk 40p 15
11 Johan Sandström MLSG 33p 7

Resultat i A-vapen Klass 2
1 Leif Gustavsson Malmö Pk 83p 34 B
2 Björn Svensson Harplinge Pk 82p 19 B
3 Tommy Fremner Kävlinge Pk 81p 29 B
4 Peter Kastell Torups Pk 80p 40
5 Lars Jönsson Kristianstad Pk 77p 43
6 Martin Molin Magnus Stenbock 76p 32
7 Per-Martin Olsson Eslöv Skg Pk 75p 28
8 Anders Ottosson Lunds Pk 73p 29
9 Lothar Niebuhr Malmö Hv 72p 26

10 Paul Hansson Magnus Stenbock 70p 27
11 Ingvar Sörensson Malmö Hv 70p 19
12 Peter Toft Ramsjö Pk 69p 24
13 Håkan Söderholm Kristianstad Pk 67p 26
14 Rikard Rosvall Kullens Pk 66p 23
15 Qrt Andersson Magnus Stenbock 65p 18
16 Ulf Andersson Magnus Stenbock 62p 23
17 Ander Kräling MLSG 58p 11
18 Roger Ekström Ängelholms Pk 56p 16
19 John Persson Harplinge Pk 50p 12
20 Thomas Gunnarsson Ramsjö Pk 42p 14
21 Thomas Hjelm Torups Pk 22p 7
22 Peter Olsson MLSG 14p 6

Resultat i A-vapen Klass 3
1 Bert Johansson Varbergs Pk 87p 46 S
2 Jonas Ardemalm Kullens Pk 87p 44 S lottning

Fung Nung Dee Varbergs Pk 87p 44 S
4 Jörgen Andersson Lunds Pk 87p 40 S
5 Douglas Swanmark Varbergs Pk 87p 39 S
6 Jan Lindqvist Magnus Stenbock 86p 39 S
7 Rune Gustavsson Malmö Pk 85p 39 S
8 Kristoffer Snygg Magnus Stenbock 84p 43 B
9 Mikael Asplund Kullens Pk 84p 39 B

10 Magnus Engdahl Skurups Pk 84p 35 B
11 Ulf Berg Magnus Stenbock 84p 18 B



12 Garbor Buszaky Sjöormens Pk 83p 48 B
13 Sven-Erik Nilsson Kullens Pk 83p 33 B
14 Tina Oskarsson Kristianstad Pk 83p 32 B
15 Jan Thomsen Teckomatorps Pk 83p 29 B
16 Peter Bengtsson Malmö Pk 82p 37 B
17 Lars Hallberg Magnus Stenbock 82p 36 B
18 Björn Lindqvist Skurups Pk 82p 35 B
19 Arne Larsson Skurups Pk 81p 41 B
20 Erik Thorén Lunds Pk 81p 25 B
21 Gert Nielsen Kullens Pk 80p 39
22 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 80p 36
23 Thomas Krook Magnus Stenbock 80p 31
24 Ola Nilsson Kristianstads Pk 78p 38
25 Henrik Gårblad Varbergs Pk 78p 27
26 Jonas Ezzi Lunds Pk 78p 22
27 Per Modin Torna Hällestad 76p 37
28 Christer Palmquist Kullens Pk 76p 32
29 Bengt Åkesson Svalövs Pk 76p 21
30 Hans Bengtsson Halmstad Pk 75p 37
31 Paul Schydlowski Ljungbyheds Pk 75p 27
32 Marcus Jacobsson Lunds Pk 74p 22
33 Birgitta G Jeppsson Torna Hällestad 72p 25
34 Håkan Ramberg Eslöv Skg Pk 71p 29
35 Kent Johansson Varbergs Pk 64p 31
36 Sebastian Nilsson Skurups Pk 64p 20
37 Mats Gränne Harplinge Pk 62p 18

Resultat i A-vapen Klass Vet Y
1 Armas Koivistoinen Magnus Stenbock 81p 40 B
2 Kenneth Flink Magnus Stenbock 78p 27
3 Kent Magnusson Kungsbacka Pk 74p 28
4 Elo Thomsen Teckomatorps Pk 55p 15
5 Ulf Forsberg Ljungbyheds Pk 36p 13

Resultat i A-vapen Klass Vet Ä
1 Bengt Karlsson Stenbocken 86p 40 S
2 Kaj Ekberg Ljungbyheds Pk 84p 34 B
3 Arne Magnusson Kungsbacka Pk 82p 33 B
4 Alf Andersson Eslöv Skg Pk 74p 30

Resultat i B-vapen Klass 1
1 Fredrik Holmström Torna Hällestad 66p 16
2 Robert Poggi Magnus Stenbock 56p 23

Resultat i B-vapen Klass 2
1 Tommy Fremner Kävlinge Pk 71p 17

Resultat i B-vapen Klass 3
1 Curt Malmquist Varbergs Pk 87p 35 S



2 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 86p 41 S
Magnus Engdahl Skurups Pk 86p 41 S

4 Anders Persson Eslöv Skg Pk 85p 36 B
5 Stefan Persson Lunds Pk 84p 37 B
6 Ulf Berg Magnus Stenbock 84p 35 B
7 Patrik Månsson Eslöv Skg Pk 83p 44
8 Mats Axelsson Kullens Pk 83p 39
9 Björn Lindqvist Ramsjö Pk 83p 35

10 Conny Nilsson Torna Hällestad 81p 39
11 Leif Lundh Kävlinge Pk 81p 32
12 Pär Hylander Laholms Pk 81p 30
13 Arne Larsson Skurups Pk 80p 35
14 Nils Staerk Kullens Pk 80p 33
15 Lars Hallberg Magnus Stenbock 79p 25
16 Rikard Flink Magnus Stenbock 78p 35
17 Thomas Krook Magnus Stenbock 74p 30
18 Kent Johansson Varbergs Pk 73p 22
19 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 62p 15
20 Sebastian Nilsson Skurups Pk 55p 23

Resultat i B-vapen Klass Vet Y
1 Ulf Forsberg Ljungbyheds Pk 63p 36

Resultat i B-Vapen Klass Vet Ä
1 Leif Andersson Magnus Stenbock 85p 33 B
2 Bengt Karlsson Magnus Stenbock 84p 45 B
3 Kaj Ekberg Ljungbyheds Pk 84p 27 B
4 Bengt Pettersson Kullens Pk 78p 34
5 Per-Olov Persson Magnus Stenbock 69p 24

Resultat i Damer Klass 1
1 Marie Weilid Nilsson Kullens Pk 66p 31

Resultat i Damer Klass 2
1 Berit Andersen Magnus Stenbock 79p 41
2 Marie Fremner Kävlinge Pk 76p 18
3 Linda Jeppsson Magnus Stenbock 72p 27

Resultat i Damer Klass 3
1 Christin Malmberg Skurups Pk 85p 40 B
2 Birgitta G Jeppsson Torna Hällestad 83p 47
3 Tina Oskarsson Kristianstad Pk 82p 28
4 Kristina Nilsson Sjöormens Pk 80p 39

Resultat i Klass Juniorer
1 Patrik Månsson Eslöv Skg Pk 87p 53 S
2 Tim Thuvesson Tyringe PK 87p 41 S
3 Isabella Andersson Magnus Stenbock 51p 16



Resultat i R-vapen Klass 1
1 Krister Hellström Eslöv Skg Pk 72p 29
2 Martin Persson Varbergs Pk 69p 14
3 Johan Sandström MLSG 67p 23
4 Ola Dahlbäck Lunds Pk 65p 22
5 Peter Lundberg MLSG 58p 30
6 Johan Karlsson Halmstad Pk 50p 18
7 Patrik Larsson Kullens Pk 48p 13
8 Niklas Broberg Kävlinge Pk 48p 10
9 Christian Andersson MLSG 39p 9

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Per-Martin Olsson Eslöv Skg Pk 82p 29 B
2 Anders Thuvesson Tyringe Pk 82p 28 B
3 Lars Jönsson Kristianstad Pk 79p 20
4 Marie Fremner Kävlinge Pk 76p 25
5 Bertil Nilsson Kullens Pk 75p 23
6 Peter Kastell Torups Pk 73p 27
7 Martin Molin Magnus Stenbock 73p 26
8 Qrt Andersson Magnus Stenbock 72p 21
9 Leif Gustavsson Malmö Pk 69p 27

10 Ulf Andersson Magnus Stenbock 69p 23
11 Ingvar Sörensson Malmö Hv 63p 14
12 Paul Hansson Magnus Stenbock 61p 19
13 Per-Ola Andersson Falkenbergs Pk 61p 15
14 Björn Svensson Harplinge Pk 59p 22
15 Krister Malmberg Skurups Pk 59p 20
16 Bo Lindén Magnus Stenbock 58p 32
17 John Persson Harplinge Pk 56p 20
18 Fredrik Loord Landskrona Pk 50p 17

S
Resultat i R-vapen Klass 3 S

1 Bert Johansson Varbergs Pk 87p 47 S
2 Magnus Engdahl Skurups Pk 87p 42 S
3 Mats Thorsson Magnus Stenbock 87p 38 S
4 Douglas Swanmark Varbergs Pk 86p 42 S
5 Sebastian Nilsson Skurups Pk 86p 39 S
6 Birgitta G Jeppsson Torna Hällestad 86p 37 S

Jörgen Andersson Lunds Pk 86p 37 B
8 Per Modin Torna Hällestad 86p 36 B
9 Jan Lindqvist Magnus Stenbock 85p 49 B

10 Garbor Buszaky Sjöormens Pk 85p 41 B
11 Rune Gustavsson Malmö Pk 85p 36 B
12 Curt Malmquist Varbergs Pk 85p 29 B
13 Kristoffer Snygg Magnus Stenbock 84p 42 B
14 Pär Hylander Laholms Pk 84p 33 B
15 Ola Nilsson Kristianstads Pk 83p 44 B
16 Håkan Ramberg Eslöv Skg Pk 83p 36 B
17 Arne Larsson Skurups Pk 83p 29 B
18 Fung Nung Dee Varbergs Pk 82p 39 B



19 Björn Lindqvist Skurups Pk 82p 34
20 Marcus Jacobsson Lunds Pk 82p 23
21 Hans Bengtsson Halmstad Pk 81p 45
22 Henrik Gårblad Varbergs Pk 81p 41
23 Josef Gustin Billesholm Ekeby 81p 39
24 Peter Bengtsson Malmö Pk 81p 26
25 Paul Schydlowski Ljungbyheds Pk 80p 43
26 Anders Persson Eslöv Skg Pk 79p 40
27 Stefan Persson Lunds Pk 79p 38
28 Gert Nielsen Kullens Pk 76p 31
29 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 75p 31
30 Conny Nilsson Teckomatorps Pk 72p 40
31 Bengt Åkesson Svalövs Pk 72p 31
32 Tim Thuvesson Tyringe Pk 70p 8
33 Mats Gränne Harplinge Pk 65p 24

Resultat i R-vapen Klass Vet Y
1 Armas Koivistoinen Magnus Stenbock 76p 18
2 Kent Magnusson Kungsbacka Pk 72p 24
3 Carl Albert Loord Landkrona Pk 67p 22
4 Ulf Forsberg Ljungbyheds Pk 45p 31

Resultat i R-vapen Klass Vet Ä
1 Arne Magnusson Kungsbacka Pk 87p 38 S
2 Kaj Ekberg Ljungbyheds Pk 81p 34
3 Bo Andersson Kullens Pk 61p 25
4 Per-Olov Persson Magnus Stenbock 55p 11
5 Karl-Erik Malmberg Magnus Stenbock 44p 14


